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Herzlich Willkommen
KALENDERWOCHE 27

* Unsere Angebote und
Dauerniedrigpreise auf den

Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

30.06. bis 05.07.2025 Unsere Angebote KW 27-30 auf Seite 8

Unsere Angebote KW 29 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 28 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 27 auf Seite 1,2,3

Teinacher
Mineralwasser

Naturell, Medium
und Classic

Teinacher
Mineralwasser

Naturell, Medium
und Classic

ANGEBOT
KW27 | 30.06.-05.07.2025

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Chiemseer Hell
Gebraut in Rosenheim am Inn

ANGEBOT
KW27 | 30.06.-05.07.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Paulaner
Weißbiere

verschiedene
Sorten

ANGEBOT
KW27 | 30.06.-05.07.2025

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

LIEBE AUF DEN
ERSTEN SCHLUCK

6 ALKOHOLFREIE BIERSPEZIALITÄTEN
Auf der

Rückseite:
6 alkoholfreie

Bierspezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Probierträger



230.06. bis 05.07.2025

KALENDERWOCHE 27
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

30.06. bis 05.07.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345�954-0 | info�ȯnkbeiner.biz

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie�
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, in dem angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
g Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP Gesamt - KW 27-30/2025 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraoe 4-10, D-89129 Langenau g www.ȯnkbeiner.biz

Hallo Sommerflirt
Martini küsst Granatapfel

€ 11,99
6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 3,- € Pfand
3

EWiK

€ 8,99
6 x 1,5 Liter

1 Liter = 1- €
zzgl. 3,- € Pfand

3
EWiK

€ 9,99
6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,11 €

zzgl. 3,- € Pfand
3

EWiK

Sport Classic, Sport Still
und Sport Medium

€ 6,79
1

MW

12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,75 €

zzgl. 3,30 € Pfand

€ 10,99
1

MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,78 €

zzgl. 2,46 € Pfand

Classic, Medium,
Naturelle

ANGEBOT
KW27 | 30.06.-05.07.2025

€ 3,99 *

1
MW

12 x 0,5 Liter
1 Liter = 0,67 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Ensinger Sport Classic
Ensinger Sport Medium

ANGEBOT
KW27 | 30.06.-05.07.2025

€ 5,49 *

3
EWiK

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,61 €

zzgl. 3,75 € Pfand

SOMMERFLIRT
KW27 | 30.06.-05.07.2025

€ 7,77 *

1,0 Liter + 0,75  Liter
1 Liter = 4,44 €

zzgl. 0,15 € Pfand

Herb - Fruchtig - Frisch

Zutaten:
Martini Bianco 4cl
Schweppes
Pomegranate 12cl
Zitronenspalten
Minzblätter
Eiswürfel

Den Martini Bianco
in mit Eis gefülltes 
Glas geben und mit 
Schweppes
Pomegranate auf-
füllen. Anschließend 
mit Zitronenspalte & 
Minzblatt garnieren

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/



Adressen und ¼Ȯnungszeiten aller Finkbeiner Getrxnke-Fachmxrkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz3 30.06. bis 05.07.2025

KALENDERWOCHE 27
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

30.06. bis 05.07.2025

Viele spannende Informationen zum Thema
Mehrweg ȯnden Sie auf der Internetseite�

www.mehrweg-mach-mit.de

Viele spannende Informationen zum Thema
Mehrweg ȯnden Sie auf der Internetseite�

www.mehrweg-mach-mit.de

GROSSE BERG 
SAMMEL 
AKTION
Abziehen – Sammeln – 6 Gläser erhaltenAbziehen – Sammeln – 6 Gläser erhalten

von Juni bis August

Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.Highway to Helles: Geschmack auf der Überholspur.

So sieht‘s aus, wenn man
flüssig schwäbisch kann.

Ulms flüssiges Gold. Seit 1597. @brauereigoldochsen

URIG WÜRZIG

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE 

ALTENMÜNSTER
URIG WÜRZIG (€ 2,27/Ltr. + € 3,90 Pfand)

16 x 0,33 Ltr. € 11,99 

€ 13,99
1

MW

14 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,60 € Pfand

ANGEBOT
KW27 | 30.06.-05.07.2025

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 | 24 x 0,33 Ltr
1 Liter = 1,40 | 1,77 €

zzgl. 3,10 | 3,42 € Pfand

GRATIS-ZUGABE!
Zu jedem Kasten 20 x 0,5 Ltr. erhalten

Sie eine Glaszugabe GRATIS!
*Nur in teiln. Märkten, solange Vorrat reicht!*Nur in teiln. Märkten, solange Vorrat reicht!

€ 17,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand

%inkAeiner GeSrxnke�%achLxrkSe g VVV
ȯnkAeiner
AiY

GRATIS-COUPON*
Probieren Sie das König Ludwig Weissbier
Naturtrüb Hell. Das königliche Weissbier.
Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie
zwei Flaschen König Ludwig Weissbier 
Naturtrüb Hell GRATIS*

*Dieser Coupon ist gültig vom 30.06. - 05.07.2025
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.



407.07. bis 12.07.2025

KALENDERWOCHE 28
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 4 und 5 sind gültig vom

07.07. bis 12.07.2025

4www.finkbeiner.biz 4www.finkbeiner.biz/angebote/

GRATIS-ZUGABE!
Zu jedem Kasten S.Pellegrino 6 x 1,0 Ltr.

erhalten Sie eine zusätzliche Flasche GRATIS!
*Nur in teilnehmenden Märkten solange der Vorrat reicht!

zzgl. 0,15 € Pfand

N A T U R E L L
OHNE KOHLENSÄURE

M E D I U M
MIT WENIG  KOHLENSÄURE

Genuss Limonade
Zitrone, Rhabarber-
Mirabelle, Orange-

Mandarine, Mango-
Maracuja-Orange,

Johannisbeer-
Holunder

Bio-Erfrischungsgetränk
verschiedene Sorten

€ 11,49
1

MW

11 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,17 €

zzgl. 4,80 € Pfand

€ 9,49
1

MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,40 €

zzgl. 2,46 € Pfand

ANGEBOT
KW28 | 07.07.-12.07.2025

€ 3,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 0.40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW28 | 07.07.-12.07.2025

€ 3,96 *

4 x 0,25 Ltr. Dose
1 Liter = 3,96 €

zzgl. 1,- € Pfand
4
EW

ANGEBOT
KW28 | 07.07.-12.07.2025

€ 0,99 *

0,25 Liter Dose
1 Liter = 3,96 €

zzgl. 0,25 € Pfand
4
EW

GETRÄNKE SATT
DURST MATT Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

*Nur in teilnehmenden Märkten solange der Vorrat reicht!
zzgl. 0,15 € Pfand

Acqua Minerale Naturale Frizzante

FLASCHE GRATIS
KW28 | 07.07.-12.07.2025

€ 7,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 2,40 € Pfand

€ 6,36
4 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,06 €

zzgl. 1,- € Pfand
4
EW

€ 5,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,03 €

zzgl. 0,90 € Pfand

€ 3,49
4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 10,58 €

zzgl. 0,25 € Pfand



07.07. bis 12.07.20255

KALENDERWOCHE 28
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 4 und 5 sind gültig vom

07.07. bis 12.07.2025

Adressen und ¼Ȯnungszeiten aller Finkbeiner Getrxnke-Fachmxrkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

ANGEBOT
KW28 | 07.07.-12.07.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Original und Alkoholfrei

€ 17,49
1

MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,65 €

zzgl. 4,50 € Pfand

ANGEBOT
KW28 | 07.07.-12.07.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand

1oShaTs 3annenYxOȰe
Das Rothaus TannenzxpȰe ist der absolute *lassiker unter den 

Rothaus Bieren. Bester Aromahopfen aus Tettnang und der Haller-
tau ebenso wie heimisches Malz aus Sommergerste und reinstes 
Quellwasser aus dem Hochschwarzwald verleihen dem Rothaus 

TannenzxpȰe seinen einzigartig würzigen und frischen Geschmack.

€ 5,99
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 3,03 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

Beck´s 0,5 Ltr. / 0,33 Ltr.
und Beck´s Blue 0,5 Ltr.

€ 18,99
24x0,33/20x0,5 Ltr.

1 Liter = 2,40/1,90 €
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

1
MW

€ 19,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

€ 20,99
1

MW

20 x 0,355 Liter
1 Liter = 2,96 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW28 | 07.07.-12.07.2025

€ 15,99 *

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

zzgl. 3,42 € Pfand

MITMACHEN UND

GEWINNEN!
2chiȮ ahoi LiS 6elSenATrFerå Donau-

schiȮfahrt inklusive Einkehr zu gewinnenå



ZWEI ZIEMLICH
BESTE FREUNDE

Burkhardt Rhabarber-Nektar
und Valvino Prosecco

Vom 14.07. bis 19.07.2025 zum
Freundschaftspreis von zusammen nur 5,- € 
Nur in teilnehmenden Märkten und nur solange Vorrat reicht!

SCHON PROBIERT ?

RHABARBER-SECCO
Rhabarber-Nektar mit Eis in ein Longdrink-

oder Weinglas geben und mit Prosecco auf-

füllen. Ein paar Minzeblätter zur Dekoration 

-  fertig ist der Drink für laue Sommerabende!

614.07. bis 19.07.2025

KALENDERWOCHE 29
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 und 7 sind gültig vom

14.07. bis 19.07.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345�954-0 | info�ȯnkbeiner.biz

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

ANGEBOT
KW29 | 14.07.-19.07.2025

€ 3,99 *

3
EWiK

ANGEBOT
KW29 | 14.07.-19.07.2025

€ 10,99 *

2
MW

FREUNDSCHAFTSPREIS
KW29 | 14.07.-19.07.2025

€ 5,- *

1,0 Liter + 0,75  Liter
1 Liter = 2,86 €

zzgl. 0,15 € Pfand

Saurer Sprudel
Classic und Medium

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €

zzgl. 3,75 € Pfand

Alle Sorten Coca-Cola, Fanta, Sprite
und Mezzo-Mix 12 x 1,0 Liter PET

12 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,92 €

zzgl. 3,30 € Pfand

€ 5,49
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 2,77 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

Naturell, Medium und Classic

€ 8,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 0,90 €
zzgl. 6,50 € Pfand

3
EWiK

Das stille Mineralwasser
aus dem Schwarzwald

€ 5,79
4
EW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,97 €

zzgl. 1,50 € Pfand

JURASSIC WORLD IIII
ab 02.07. im Kino und ab sofort 
in jedem Karamalz 6er Träger
Nur in teilnehmenden Märkten und
nur solange der Vorrat reicht!

€ 4,49
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,27 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 16,99
1

MW

27 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,91 €

zzgl. 3,66 € Pfand



7 14.07. bis 19.07.2025

KALENDERWOCHE 29
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 und 7 sind gültig vom

14.07. bis 19.07.2025

Adressen und ¼Ȯnungszeiten aller Finkbeiner Getrxnke-Fachmxrkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

verschiedene Sorten

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand

€ 15,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Original, Extra Herb
und Naturtrüb

Original Weissbier TAP 07

ANGEBOT
KW29 | 14.07.-19.07.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 6,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

zzgl. 0,48 € Pfand

Pilsener 0,33/0,5 Liter und
Fun Alkoholfrei 0,5 Liter

€ 18,49
1

MW

24x0,33/20x0,5Ltr.
1 Liter = 2,33/1,85 €

zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

verschiedene Sorten

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Ltr. Bügel
1 Liter = 2,- €

zzgl. 4,50 € Pfand

GRATISZUGABE:
Original FC BAYERN Glas

Nur in teilnehmenden Märkten und
nur solange der Vorrat reicht!

Paulaner
Münchner Hell, 

Hell Alkoholfrei,
Radler Alkoholfrei

€ 18,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

Krombacher Pils,
Krombacher Pils Alkoholfrei

Krombacher 0,0% Pils Alkoholfrei

ANGEBOT
KW29 | 14.07.-19.07.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand



ULMER | MOMENTE

AKTIONEN | NEWS | JOBS

FRISCH GEZAPFT & EISGEKÜHLT
jederzeit - immer aktuell

auf unserer Internetseite: www.finkbeiner.biz

www.finkbeiner.biz/angebote/

Jetzt  
QR-Code  
scannen!

Jetzt  
QR-Code  QR-Code  
scannen!scannen!

Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach QR-Code scannen! Teilnahmeschluss: 31.07.2025

4,99 €
zzgl. Pfand: 0,48 € 
Grundpreis 
1 � = 2,52 €

6 x 0,33 l

Krombacher AlmRadler und Radler o,0 % 

und gewinnen!und gewinnen!und gewinnen!
Jetzt genießen

10,79 €
zzgl. Pfand: 2,38 € 
Grundpreis 
1 � = 1,96 €

11 x 0,5 l

30.06. bis 26.07.2025

Black Forest still 12 x 0,7 Liter
Black Forest still ist ganz ohne Kohlensäure
und besonders sanft im Geschmack.
Es stammt aus unterirdischen, vor Verunreinigungen
geschützten Wasservorkommen des Schwarzwalds
und ist von ursprünglicher Reinheit.

20 % Rabatt *
Drei Freunde
Rosé | Weißburgunder | Grauburgunder

statt 9,99 € nur 7,99 €
0,75 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 9,99 €
1 Liter = 10,65 € | Pfandfrei

statt 9,99 € nur 7,99 € 

20 % Rabatt *
Genossenschaftskellerei Heilbronn
Riesling mit Muskateller
Lemberger weiß gekelltert
statt 5,79 € nur 4,63 €
0,75 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 5,79 €
1 Liter = 6,17 € | Pfandfrei

statt 5,79 € nur 4,63 € 

* ALLE DARGESTELLTEN PREISE SIND GÜLTIG VOM 30.06.  -  26.07.2025 



GROSSE VERLOSUNG VON
 & FINKBEINER

20 x 0,33-l-Kasten,
Literpreis 2,65 € · Pfand 4,50 €

JETZT ZUGREIFEN!

Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der 
beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Eine Bar-
auszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Die Gewinner 
werden unter allen Teilnehmern gezogen und schriftlich
benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. 
Einsendeschluss: 20.7. 2025

TRAGBARER GRILL2GO X200-GASGRILL

MIT TRU-INFRARED™-TECHNOLOGY

INKLUSVE TRANSPORTTASCHE

UND EDELSTAHLROST

17,49 €

20 x 0,33-l-Kasten,

TRAGBARER GRILL2GO X200-GASGRILL

MIT TRU-INFRARED™-TECHNOLOGY

INKLUSVE TRANSPORTTASCHE

UND EDELSTAHLROST

17,49 €

Ab
bil

du
ng

 äh
nl

ich

TRAGBARER GRILL2GO X200-GASGRILL

MITMACHEN UND

GEWINNEN!

www.finkbeiner.biz/angebote/

SCHON 

PROBIERT?

GRATIS-ZUGABE!
Zu jedem Kasten Benediktiner Hell 20 x 0,5 Ltr.

erhalten Sie eine Benediktiner-Picknickdecke GRATIS!
*Nur in teilnehmenden Märkten

solange Vorrat reicht!

€ 18,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,90 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

erhalten Sie eine Benediktiner-Picknickdecke

Benediktiner
Zugabe Picknickdecke
*Abbildung
ähnlich

20 % Rabatt *
Hagnauer
See Blanc Secco
trocken
statt 7,49 € nur 5,99 €
0,75 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 7,49 €
1 Liter = 7,99 € | Pfandfrei

statt 7,49 € nur 5,99 €

20 % Rabatt *
Käfer
Sprizz | Wild Berry | Hugo
Hugo Alkoholfrei
statt 3,99 € nur 3,19 €
0,75 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 3,99 €
1 Liter = 4,25 € | Pfandfrei

statt 3,99 € nur 3,19 € 

20 % Rabatt *
Käfer Piccolo
Sprizz | Wild Berry | Hugo

statt 1,99 € nur 1,59 €
0,2 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 1,99 €
1 Liter = 7,95 € | Pfandfrei

| statt 1,99 € nur 1,59 € 

* ALLE DARGESTELLTEN PREISE SIND GÜLTIG VOM 30.06.  -  26.07.2025 



DEIN SOMMER - DEIN FESTIVAL - DEINE GETRÄNKE

RedBull
Jetzt auch

im 24er
Festival-Tray

erhältlich

* ALLE DARGESTELLTEN PREISE SIND GÜLTIG VOM 30.06.  -  26.07.2025 

10 % Festival-Rabatt *
Gold Ochsen
Ulmer Hell oder Original
24er Festival-Tray
statt 26,16 € nur 23,52 €
24 x 0,5 Liter Dose
30-Tage Niedrigpreis 26,16 €
1 Liter = 1,96 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,09 € nur 0,98 € 

10 % Festival-Rabatt *
Paulaner
Hefe-Weißbier Naturtrüb
24er Festival-Tray
statt 26,16 € nur 23,52 €
24 x 0,5 Liter Dose
30-Tage Niedrigpreis 26,16 €
1 Liter = 1,96 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,09 € nur 0,98 € 

20 % Festival-Rabatt *
X2

SPRITZ | ENERGY | COLA
24er Festival-Tray
statt 35,76 € nur 28,56 €
24 x 0,5 Liter Dose
30-Tage Niedrigpreis 35,76 €
1 Liter = 2,38 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,49 € nur 1,19 € 

20 % Festival-Rabatt *
Berentzen Smoothie Shot
Tropical Flirt | Berry Kiss
Fruity Love
statt 7,49 € nur 5,99 €
0,5 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 7,49 €
1 Liter = 11,98 € | Pfandfrei

Dose statt 7,49 € nur 5,99 € 

20 % Festival-Rabatt *
Berentzen Smoothie Shot
Tropical Flirt | Berry Kiss
Fruity Love
statt 7,49 €
0,5 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 7,49 €
1 Liter = 11,98 € | Pfandfrei

Dose statt 7,49 € 

erhältlich

30.06. bis 26.07.2025



DEIN SOMMER - DEIN FESTIVAL - DEINE GETRÄNKE
* ALLE DARGESTELLTEN PREISE SIND GÜLTIG VOM 30.06.  -  26.07.2025 

10 % Festival-Rabatt *
Desperados
Original Bier
24er Festival-Tray
statt 59,76 € nur 53,76 €
24 x 0,5 Liter Dose
30-Tage Niedrigpreis 59,76 €
1 Liter = 4,48 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 2,49 € nur 2,24 € 

20 % Festival-Rabatt *
Jack Daniels
Coa-Cola
24er Festival-Tray
statt 83,76 € nur 66,96 €
24 x 0,33 Liter Dose
30-Tage Niedrigpreis 83,76 €
1 Liter = 8,45 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 3,49 € nur 2,79 € 

10 % Festival-Rabatt *
Warsteiner
Pilsener
24er Festival-Tray
statt 28,56 € nur 25,68 €
24 x 0,5 Liter Dose
30-Tage Niedrigpreis 28,56 €
1 Liter = 2,14 € | zzgl. Pfand 6,- €

Dose statt 1,19 € nur 1,07 € 

20 % Festival-Rabatt *
Berentzen
Partybecher verschiedene Sorten
27er Party-Becher
statt 10,99 € nur 8,79 €
27 x 0,02 Liter PET-Mini-Flasche
30-Tage Niedrigpreis 10,99 €
1 Liter = 16,28 € | Pfandfrei

statt 10,99 € nur 8,79 € 

20 % Festival-Rabatt *
Puschkin
VODKA | ICE-MINT | BLACK BERRIES
statt 8,99 € nur 7,19 €
0,7 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 8,99 €
1 Liter = 10,27 € | Pfandfrei

statt 8,99 € nur 7,19 € 

20 % Festival-Rabatt *
Puschkin
VODKA | ICE-MINT | BLACK BERRIES
statt 8,99 €
0,7 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 8,99 €
1 Liter = 10,27 € | Pfandfrei

statt 8,99 € 

20 % Festival-Rabatt *
Puschkin
VODKA | ICE-MINT | BLACK BERRIES
statt 8,99 €
0,7 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 8,99 €
1 Liter = 10,27 € | Pfandfrei

statt 8,99 € 

20 % Festival-Rabatt *
Berentzen
Apfel | Saurer Apfel | Waldfrucht 
und Waldmeister
statt 7,49 € nur 5,99 €
0,7 Liter Flasche
30-Tage Niedrigpreis 7,49 €
1 Liter = 8,55 € | Pfandfrei

statt 7,49 € nur 5,99 € 

www.finkbeiner.biz
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FRISCH GEZAPFT 
& EISGEKÜHLT

zu jederzeit - immer aktuell

auf unserer Internetseite:

VERKAUF
VERWALTUNG

FILIALBETREUUNG
LAGER & LOGISTIK

WERKSTÄTTEN

 Seit 1597. @brauereigoldochsen

Spritzig, fruchtig , 

Gold
Ochsen
colamix
aus fruchtige r Orange, spritziger  Cola und 
einem Hauch Gerstenmalz – handwerklich 
gebraut von unseren Braumeistern .

www.goldochsen.de

NEU IM SORTIMENT
Einführungspreis

€ 13,40
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,34 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ALKOHOLFREI

NEU!NEU!

ANGEBOT
KW27-30 | 30.06.-26.07.2025

€ 18,40 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,84 €

zzgl. 3,10 € Pfand

6 ALKOHOLFREIE BierspezialitätenBierspezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Träger

Andechser Weissbier Alkoholfrei
Franziskaner Weissbier Alkoholfrei

Paulaner Hefe-Weissbier Alkoholfrei
Günzburger Alkoholfrei & Zitrone

Bitburger Pils 0,0%l
Berg Cyriakus Alkoholfrei

ANGEBOT
KW27-30 | 30.06.-26.07.2025

€ 4,99 *

1
MW

6 x 0,5/0,33 Ltr.
1 Liter = 1,76 €

zzgl. 0,55 € Pfand




